[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 декабря 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	845-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 24 июня 2011 года № 432-па
«Об утверждении Порядка определения платы за работы, услуги,
относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания,
а также в пределах установленного муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 июня 2011 года № 432-па «Об утверждении Порядка определения платы за работы, услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в пределах установленного муниципального задания» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 2 декабря 2011 года № 947-па, от 29 августа 2016 года № 708-па (далее – Порядок), изменения, исключив из наименования постановления, Порядка и по тексту постановления, Порядка слово «бюджетного» в соответствующем падеже.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа                                                                         В.С.Пивень